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 17 grudnia w Krakowie podczas odbywającego się w hali Bronowianki 2. Grand Prix Polski Juniorów
zakończył się drugi cykl ogólnopolskich turniejów Grand Prix Polski we wszystkich kategoriach wiekowych.
Podobnie jak w pierwszym cyklu, również i w drugim zawodniczki i zawodnicy z naszego województwa
zajmowali czołowe lokaty.  
 W dalszej części artykułu podsumujemy i streścimy wyniki naszych zawodników w poszczególnych
turniejach.    Druga seria rozpoczęła się jeszcze w listopadzie, gdzie w dniach 24-26 listopada w Bilczy i
Jastrzębiu-Zdroju rozegrano odpowiednio 2. Grand Prix Polski Seniorów i Młodzików.  	 

 2. Grand Prix Polski Seniorów   W rozgrywanym w Bilczy turnieju wysokie miejsce zajęła zawodniczka
krakowskiej Bronowianki - Katarzyna Galus, plasując się na miejscach w przedziale 5.-8. Na miejscach w
przedziale 21.-24. udział w turnieju zakończył Jakub Stecyszyn (UKS Olesno).   

 Wyniki 2. GPP Seniorów  	 

 2. Grand Prix Polski Młodzików   W czasie rywalizacji seniorów, w Jastrzębiu-Zdroju rywalizowali
młodzicy. Spośród młodziczek najwyższe miejsce zajęła Wiktoria Ilcewicz (5.-8., KS Bronowianka
Kraków), natomiast Jakub Turecki (UKS Gryf Gdów) wywalczył miejsce na najniższym stopniu podium
(miejsce 3.-4.).   

 Wyniki 2. GPP Młodzików       Źródło: UKS Gryf Gdów 

2. Grand Prix Polski Kadetów   W rywalizacji kadetek i kadetów mającej miejsce w dniach 8-10 grudnia w
Zielonej Górze, małopolskie zawodniczki i małopolscy zawodnicy zajęli miejsca poniżej czołowej ósemki.
W rywalizacji kadetek miejsca w przedziale 9.-12. zajęły Natalia Bartoszko (KS Bronowianka Kraków)
oraz Zuzanna Piekarczyk (MKS Skawa Wadowice). W rywalizacji kadetów miejsca w tym przedziale zajął
również Jan Mrugała (KS Gorce Nowy Targ).   

 Wyniki 2. GPP Kadetów   

 2. Grand Prix Polski Żaków   Więcej szczęścia, za sprawą zawodników MKS Radość Gorlice przyniosła
rywalizacja żaczek i żaków. Podczas odbywającego się w Świdwinie 2. GPP Żaków Zuzanna Honkowicz
wywalczyła 3. miejsce. Podobnie jak Zuzanna również Tobiasz Główczyk wywalczył najniższy stopień
podium.  

 Wyniki 2. GPP Żaków       Źródło: MKS Radość Gorlice 

2. Grand Prix Polski Juniorów   Ostatnim aktem drugiej serii turniejów było 2. Grand Prix Polski Juniorek i
Junirów odbywające się w Krakowie w hali Bronowianki. Był to już trzeci turniej ogólnopolski, który gościł
w Małopolsce w tym sezonie. Turniej zakończył się zwycięstwem Dawida Michny (Energa KTS Toruń) i
Natalii Bogdanowicz (Warmia Lidzbark Warmiński). Michna, który w stolicy Małopolski rozstawiony był z
numerem szóstym, w finałowym spotkaniu pokonał Alana Kulczyckiego (Dojlidy Białystok) 4:3 (9:11,
11:8, 5:11, 11:6, 11:6, 9:11, 12:10). Mniej zacięty przebieg miał finałowy mecz w kategorii juniorek, w
którym Natalia Bogdanowicz wygrała z Karoliną Hołdą (Dojlidy Białystok) 4:0 (11:7, 11:3, 11:5, 11:3).
Najwyższe miejsce wywalczyła Kamila Kiliszek (KS Bronowianka Kraków), kończąc zmagania na
miejscach w przedziale 9.-12.  

 Fotorelację z trzech dni zmagań juniorów można znaleźć na naszym profilu na Facebooku .  

 Wyniki 2. GPP Juniorów  
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